- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2024〕19号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2023 年度教师教学年度考核优秀名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

经各学院（部）教学考核领导小组考核评议、学校审定，

丁欣如等 132位教师 2023年度教师教学工作业绩考核“优秀”，

现予公布（按姓氏笔画排序）：

一、评选认定（106人）

根据《浙江外国语学院教师教学年度考核管理办法（修订）》

（浙外院办〔2017〕30号），评选认定优秀：

英语语言文化学院

丁欣如 王丰裕 王晓露 白天依 冯扬 李乐 肖奇民 张春青

张静静 陆海霞

东方语言文化学院

田鸿儒 孙霁 吴玲 陈秉珊 陈慧慧 郑蓉 侯眷 郭筠

西方语言文化学院

王佳懿 甘甜 孙名蕊 李一陶 沈璐 张禄彭 胡健文 徐曼

戚钟辰 章吟 熊乙婷

中国语言文化学院

马丽 冯铮 齐钢 汪明杰 张超 邵静 孟奕辰 温涵

国际商学院、创业学院

卞凌鹤 方美玉 尹靖华 石其乐 吕宏芬 朱慧 刘绍敏 李兰

- 2 -

陈珧 邵波 苟建华 钟锋 贾新明 高超 彭静

教育学院

李涛 李春玲 周全 章鹏程 胡晶晶 冯翠典 孙亚敏 赵霞

冯启 程贞 沈忠燕 康倩倩 田黄佳 张一帆 吴正阳

文化和旅游学院

王敏娴 李娜 杨莲芬 张健康

艺术学院

李晨 杨铮 吴岢霏 单良 张赟 袁圣婴 颜子茗 余霄 林刚

袁炜 熊莹 陈海平

马克思主义学院

苏平富 欧万彬 郑宇龙 葛俊良

一带一路学院、华侨学院、国际学院

胡小敏 谭艳

应用外语学院

王浦程 李玲玲 李海龙 应洁琼 姚明发 袁艺蕾

体育教研部

马超 李宁远 李志良 崔文娟

思政辅导员系列

王化明 任欣妮 杨沁儿 俞贝 顾蒙 黄文璇 陶诚

二、直接认定（26人）

根据《浙江外国语学院大学生竞赛管理办法（修订）》（浙

外院〔2018〕87号），指导学生参加 A 类竞赛项目获省级一等奖

或特等奖、国家级三等奖及以上奖项直接认定优秀:

马一川 王峰 刘明广 许菁频 孙琬淑 李倩 张作功 陈海英

陈毓飞 赵春兰 胡治华 姜希颖 姜智慧 夏国建 郭墨池 黄宝连

黄艳春 曹笑笑 童红灯 楼翎 马新生 王春晖 齐德强 李亚辉

吴晓 张寿松

浙江外国语学院院长办公室

2024年 4月 7日

浙江外国语学院院长办公室 2024年 5月 13日印发

	各部门、学院（部）、单位：